МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЙ НДУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ТЕХНОЛОГИИ КОНСЕРВИРОВАНИЯ

филиал
ФеДеРального государственного бюдясетного научного учреэцдепия

<<ФеДеральныЙ научныЙ центр пищевых систем пм. В.М. Горбатово> РДН

прикАз

к23> июля 2024 t.
Об объявлеЕии коЕкурса
па зап{ещение вакантньпс должностей
HaytIHbD( работников

JllЪ 37-лс

В соответствии с <<Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения конкп)са

на заI\,rещение должностей научIIьD( работников> ФГБt{У <Федераrrьньпi наl"пrыri центр

пищевьD( систем им. В.М. Горбатова) РАН от 23.04.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на заI\,rещение должности (млqдший наушrьй сотрудник) - одна

Iптатная единица в лабораторию процессов и оборуловшrия консервного производстВа.

2. Провести конкурс на запdещение доджности кмладшиЙ Нау,шыrt сотрудник)

16.09.2024 года.

З. Специалисту по кащ)ап{ Ульяновой Е.А. обеспетIить:

- размещеЕие объявления о проведении конки)са в информшдиоЕно-

телекоммуникаIIионЕой сети кИнтернет>> на cariTe httр://ученые-исследователи.рф не позддIее

29 июля 2024 rода.

- информировtlние членов конкурсной комиссии о дате, времени и месте заседания в

цеJIях рассмотрения заявок на уIастие в конкурсе;

- ршмещение решения конкурсной комиссии по вЕжансии Еа ЗаI\dеЩение должности

<млqдший наупrьш1 сотрудник>> на cariTe htф://ученые-исследователи.рф в течение трёх

рабо.пrх дней поспе принятия решеЕия о победителе конкурсъ

4. Инновационно-шIаJIитическому отделу обеспе,пrть ра:!мещение объявпения о

проведении конкурса и решения конкурсной комиссии о победитепе на официальном caiiTe

инстrryга.

,Щиреlстор
А.В. Саплойлов